UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-TTr

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ về cơ

sở dữ liệu khiếu nại, tố cáo.

Ninh Thuận, ngày     tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 448/TTT-VP ngày 22/9/2020 của Thanh tra tỉnh về

việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ sở dữ liệu khiếu

nại, tố cáo.Qua nghiên cứudự thảo, Sở Công Thươngthống nhất với nội dung và

thể thức của Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về cơ sở dữ liệu

khiếu nại, tố cáo.

Sở Công Thương, kính gửi Thanh tra tỉnh để biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TTr.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-28T09:34:19-0700

		2020-09-28T10:01:16+0700

		2020-09-28T10:01:32+0700